МБОУ Дзержинская средняя школа №1

ПРИКАЗ

от 26.10.2020

№ 098

«О создании рабочей группы по разработке РПВ»

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы начального общего образования, основного общего образования и среднего общего образования МБОУ Дзержинская средняя школа № 1 в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ ДСШ №1 (далее – рабочая группа №1) в составе:

Руководитель группы

Заместитель директора по УВР Ивкина С.Н.

Члены группы

Заместитель директора по УВР Титова Л.И.

Учителя начальной школы - Санаева Н.В., Пивцова Т.В.,

Герасимова В.Г., Семёнова О.Ю.

Учителя (кл.руководители) – Шаромова Ю.К., Кириллова Г.А,

Богданова Н.А., Фишер О.В., Фишер Ю.В.

 Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана воспитательной работы Орловской СШ филиала МБОУ ДСШ №1 (далее – рабочая группа №2) в составе:

Руководитель группы

социальный педагог - Кормачёва Т.М

Члены группы

классные руководители.- Колесникова Е.В., Свириденко

Л.О., Мацуганова Л.И.

- Рабочим группам №1 и №2 принять участие в мероприятиях «Дорожной карты организации работ на 2020—2021 годы по разработке рабочих программ воспитания в образовательных организациях Красноярского края, реализующих основные общеобразовательные программы».
- Утвердить «Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы МБОУ ДСШ №1» и «Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы Орловской СШ филиала МБОУ ДСШ №1 (приложение).
- 5. Рабочим группам №1 и №2 разработать:
 - проект рабочей программы воспитания до 07.12.2020
 - проект календарного плана воспитательной работы МБОУ ДСШ №1 и Орловской СШ филиала МБОУ ДСШ №1 до 28.12.2020 в соответствии с Положениями о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной работы.

 Программисту Раптову А.С. создать раздел «Рабочая программа воспитания» (РВП) на сайте школы. Данный приказ разместить на сайте школы в раздел «Рабочая программа воспитания» (РВП).

Контроль за исполнением приказа по МБОУ ДСШ №1 возложить на заместителя директора по ВР Ивкину С.Н., по Орловской СШ филиалу МБОУ ДСШ №1 заведующую филиала Фроленко Л.И.

Директор ніколы

Ю.Л.Штарк

С приказом ознаком дены:

Раптов А.С.

Ивкина С.Н.

Фроленко Л.И.